СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАЛОГРИБАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

от 30.10.2015 г № 13
О  постоянной       комиссии    Совета

народных депутатов  по социальным
вопросам и благоустройству
              Совет народных депутатов Малогрибановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную комиссию Совета народных депутатов по социальным вопросам и благоустройству  в составе:

             Ванюков    Алексей   Николаевич  - Председатель комиссии

             Иволгина  Наталия   Александровна
             Данилова  Ольга      Викторовна
Глава сельского поселения                                             Л.А. Мельникова